MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 144 DE 22 DE JUNHO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 64/2017 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar a concessão de dilação de prazo para término de curso de graduação,

conforme quadro abaixo.

Acadêmico (a) Curso U.A.
Tempo de

Dilação

Vander Soares Matoso Administração FACE 01 ano letivo

Victor Paulo Andrade Matemática - Licenciatura FACET 01 ano letivo

Alexandre Henrique Silva de

Albuquerque

Administração FACE 01 ano letivo

Maria Madalena Avila Jardim de

Carvalho

Agronomia FCA 01 ano letivo

Laís Bezerra Sisnando Ciências Biológicas - Bacharelado FCBA 01 ano letivo

Bruna Santi Bandeira Biotecnologia FCBA 01 semestre letivo

Kelvim Cristian Santos Savio Engenharia Agrícola FCA 01 ano letivo

Rafael Paulo Bigaton Engenharia Agrícola FCA 01 ano letivo

Luciene Cardoso Brunel Matemática - Licenciatura FACET 01 ano letivo

Marcos Vinicius Jaconette de

Souza

Psicologia - Bacharelado FCH 01 ano letivo

Shirley Bretas Sardinha Ciências Sociais - Licenciatura FCH 01 ano letivo

Juliana de Aquino Macedo Ciências Contábeis FACE 01 ano letivo

Emanoelle Marques Oliveira Ciências Contábeis FACE 01 ano letivo

Vanessa Arcanjo da Costa Administração FACE 01 ano letivo

Meire Evelin Lemes Verly Ciências Contábeis FACE 01 ano letivo

Prof.ª Liane Maria Calarge

Presidente